25 Quae sit clauis nostrae religionis (wahrscheinlich Regel A) 

26 De eleemosyna mortui iuste conquerenti persoluenda (Regel B) 
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27 Quod Deus humilitati ubique praeparet hospitium (wahrscheinlich Regel A) 

28 De molendinis (?) 

29 Quod nemini pro temporalibus seruiatur (wahrscheinlich Regel A) 

30 De nemoribus petendis (wahrscheinlich Regel A) 

31 De causis non agendis et testimoniis non perhibendis (Regel A) 

32 De licentia ab episcopo postulanda (Regel A) 

33 Quod in possessione monachorum non aedificetur (wahrscheinlich Regel A) 

34 Quod fratres extra cellam non exeant causa uisitandi infirmos saeculares (wahrscheinlich 

Regel A) 

35 Quod fratres cellas non exeant causa procurandi pauperes (Regel A) 

36 De hospitalitate pro Deo exhibenda (wahrscheinlich Regel A) 

37 De beneficio pauperibus erogando (wahrscheinlich Regel A) 

38 De eleemosyna pauperum largius remuneranda (Regel A?) 

39 De mulieribus non recipiendis (Regel A) 

40 De uiris alterius religionis non recipiendis (Regel B) 

41 Cuiusmodi homines liceat recipere (Regel B) 

42 Cuiusmodi homines nec absoluendi nec requirendi sint (Regel B?) 

43 De solitario cum propria cella non recipiendo (Regel A?) 

44 De uiris infra uiginti annos, infirmantibus ac leprosis non recipiendis (wahrscheinlich 

Regel A) 

45 De simonia penitus uitanda (Regel A) 

46 Quod fratres in cella permaneant (wahrscheinlich Regel A) 

47 De silentio (?) 

48 Quod fratres causa faciendi praedicationem non exeant solitudinem (wahrscheinlich Regel 

A) 

49 Quod fratres causa audiendi praedicationem heremum non exeant (Regel A?) 

50 Quod fratres uiris exterioribus peccata sua non confiteantur (Regel B) 

51 Quod fratres in porticum exeuntes honeste se habeant (wahrscheinlich Regel A) 

52 Quod fratres extra cellam exeuntes, duo sint ad minus (Regel A) 

53 De fugientibus ab hac religione (Regel A?) 

54 De cura clericorum et conuersorum (Regel A; Überarbeitung/ Ergänzung für Regel B?) 

55 De distributione uictus et uestitus (Regel A? Überarbeitung/ Ergänzung für Regel B?) 

56 De cura infirmorum, senum ac debilium (wahrscheinlich Regel A) 

57 De temporibus ieiunandi, horis reficiendi, et genere ciborum (Regel A) 
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58 De diuinis officiis (Regel A?) 

59 De mutuo fratrum obsequio (Regel B) 

60 De electione prioris (Regel B) 

61 Quod nullus exterior eligatur in priorem (Regel B?) 

62 De pastoris stabilitate (Regel A) 

63 Quomodo prior erga suos cognatos se habeat (Regel A) 

64 Quod relicta non recuperentur (Regel A) 

65 De perseuerantia in supradictis (Regel B) 

Die Regel A, die nicht erhalten ist, enthielt demnach – wenn man die Kapitel, die sicher oder 

wahrscheinlich erst für die Regel B verfasst wurden, fortlässt ‒ in etwa folgende Kapitel/ 

Abschnitte, die nicht unbedingt in dieser Reihenfolge geordnet waren: 

Titel (?) 

Prolog „Dum in heremi“ (wahrscheinlich Regel A) 

Prolog „De unitate et diuersitate regularum“ (Regel A) 

1 De oboedientia (wahrscheinlich Regel A) 

2 De non eligenda oboedientia (Regel A?) 

3 De praemio oboedientiae (?) 

4 De terris non habendis (Regel A) 

5 De ecclesiis non habendis (Regel A) 

6 De bestiis non habendis (Regel A) 

7 Quod amore bestiarum amor diuinus minueretur (Regel A) 

8 Quod ascensuros in altum deceat exonerari (Regel A) 

9 De quaestu uitando (Regel A) 

10 Quod potius a Deo, quam ab homine sit quaerendum (wahrscheinlich Regel A) 

11 Quod Deus numquam desit adhaerentibus sibi (Regel A) 

12 Quod uere pauperibus sit Deus dispensator prouidus (Regel A) 

13 De permissione quaerendi (Regel A) 

14 Quod Deus in hac uita perseuerantibus semper necessaria prouidet (Regel A) 

15 De modo emendi (Regel A) 

16 De modo uendendi (wahrscheinlich Regel A) 

19 De non eligendis muneribus (?) 
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20 De confraternitate uitanda (wahrscheinlich Regel A) 

21 De eleemosynis non eligendis (?) 

22 Quod ad nullum promissum mittatur nisi quid et quantum sit prius designetur (Regel A?) 

23 Quales redditus liceat habere (Regel A) 

24 De chartis causa placitandi non habendis (wahrscheinlich Regel A) 

25 Quae sit clauis nostrae religionis (wahrscheinlich Regel A) 

27 Quod Deus humilitati ubique praeparet hospitium (wahrscheinlich Regel A) 

28 De molendinis (?) 

29 Quod nemini pro temporalibus seruiatur (wahrscheinlich Regel A) 

30 De nemoribus petendis (wahrscheinlich Regel A) 

31 De causis non agendis et testimoniis non perhibendis (Regel A) 

32 De licentia ab episcopo postulanda (Regel A) 

33 Quod in possessione monachorum non aedificetur (wahrscheinlich Regel A) 

34 Quod fratres extra cellam non exeant causa uisitandi infirmos saeculares (wahrscheinlich 

Regel A) 

35 Quod fratres cellas non exeant causa procurandi pauperes (Regel A) 

36 De hospitalitate pro Deo exhibenda (wahrscheinlich Regel A) 

37 De beneficio pauperibus erogando (wahrscheinlich Regel A) 

38 De eleemosyna pauperum largius remuneranda (Regel A?) 

39 De mulieribus non recipiendis (Regel A) 

42 Cuiusmodi homines nec absoluendi nec requirendi sint (Regel B?) 

43 De solitario cum propria cella non recipiendo (Regel A?) 

44 De uiris infra uiginti annos, infirmantibus ac leprosis non recipiendis (wahrscheinlich 

Regel A) 

45 De simonia penitus uitanda (Regel A) 

46 Quod fratres in cella permaneant (wahrscheinlich Regel A) 

47 De silentio (?) 

48 Quod fratres causa faciendi praedicationem non exeant solitudinem (wahrscheinlich Regel 

A) 

49 Quod fratres causa audiendi praedicationem heremum non exeant (Regel A?) 

51 Quod fratres in porticum exeuntes honeste se habeant (wahrscheinlich Regel A) 

52 Quod fratres extra cellam exeuntes, duo sint ad minus (Regel A) 

53 De fugientibus ab hac religione (Regel A?) 

54 De cura clericorum et conuersorum (Regel A) 
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55 De distributione uictus et uestitus (Regel A?) 

56 De cura infirmorum, senum ac debilium (wahrscheinlich Regel A) 

57 De temporibus ieiunandi, horis reficiendi, et genere ciborum (Regel A) 

58 De diuinis officiis (Regel A?) 

61 Quod nullus exterior eligatur in priorem (Regel B?) 

62 De pastoris stabilitate (Regel A) 

63 Quomodo prior erga suos cognatos se habeat (Regel A) 

64 Quod relicta non recuperentur (Regel A) 

Die für die Regel B überarbeiteten bzw. neu hinzugefügten Kapitel sind – wenn man die 

Kapitel, die sicher oder wahrscheinlich bereits in der Regel A enthalten waren, fortlässt ‒ in 

etwa folgende: 

Titel (?) 

Prolog „Dum in heremi“ (Überarbeitung/ Ergänzung für Regel B?) 

1 De oboedientia (Überarbeitung/ Ergänzung für Regel B) 

2 De non eligenda oboedientia (Regel A?) 

3 De praemio oboedientiae (?) 

15 De modo emendi (Überarbeitung/ Ergänzung für Regel B?) 

17 De modo mutuandi (wahrscheinlich Regel B) 

18 De modo accomodandi (wahrscheinlich Regel B) 

19 De non eligendis muneribus (?) 

21 De eleemosynis non eligendis (?) 

26 De eleemosyna mortui iuste conquerenti persoluenda (Regel B) 

28 De molendinis (?) 

38 De eleemosyna pauperum largius remuneranda (Regel A?) 

40 De uiris alterius religionis non recipiendis (Regel B) 

41 Cuiusmodi homines liceat recipere (Regel B) 

42 Cuiusmodi homines nec absoluendi nec requirendi sint (Regel B?) 

43 De solitario cum propria cella non recipiendo (Regel A?) 

47 De silentio (?) 

49 Quod fratres causa audiendi praedicationem heremum non exeant (Regel A?) 

50 Quod fratres uiris exterioribus peccata sua non confiteantur (Regel B) 
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53 De fugientibus ab hac religione (Regel A?)